

목차

목 차	2
공지사항	3
도전! K-스타트업 2021 부처통합 창업경진대회	3
첨부파일(2)	3



공지사항 행정정보 > 군정소식 > 공지사항

도전! K-스타트업 2021 부처통합 창업경진대회

작성일 2021.04.1116:55 등록자 일자리창출과 조회수 288

첨부파일(2) ▶ 도전! K-스타트업 2021 부처 통합 창업경진대회 공고문.pdf 65 hit/1.36 MB 다운로드 미리보기

▼ 도전! K-스타트업 2021 홍보포스터.pdf 54 hit/597.0 KB 다운로드 미리보기

중소벤처기업부와 창업진흥원에서 유망한 창업 아이템을 보유한 (예비) 창업자를 대상으로 10개 부처 합동으로 도전! K-스타트업 2021 창업경진 대회를 추진하오니, 창업자들의 많은 참여바랍니다. ○ 대회 명 : 도전! K-스타트업 2021 ○ 대회규모 : 총 상금 15.3억원(최대 3억원) / 대통령상, 국무 총리상 등 상장 24점 ○ 추진절차 : 부처별 예선리그를 통한 우수팀을 선발하여 부처합동 통합본선 운영 ○ 참가자격 : 예비창업자 및 7년 이내 창업기업 (예선리그별 자격 상이) ○ 신청기간 : 2021. 3. ~ 7. (예선대회별 신청기간 상이) ○ 참가방법 : K-Startup 누리집 통한 공고문 확인 후 희망 예선대회 참여 - 공고명 : 도전! K-스타트업 2021 부처 통합 창업경진대회 통합 공고 - 공고링크 : https://me2.do/lg TDg 0Qy

목록

GANGJIN **Web Contents**

